

THE EMERGENCY FOOD ASSISTANCE PROGRAM (TEFAP) 2025 INCOME GUIDELINES

ԱՐՏԱԿԱՐԳ ԻՐԱՎԻՃԱԿՆԵՐԻ ՍՆՆԴԻ ԱԶԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ԾՐԱԳԻՐ (TEFAP) 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԵԿԱՄՏԻ ՈՒՂԵՑՈՒՅՑ

MAXIMUM INCOME / ԱՌԱՎԵԼԱԳՈՒՅՆ ԵԿԱՄՈՒՏ		
HOUSEHOLD SIZE ԸՆՏԱՆԻՔԻ ԱՆԴԱՄՆԵՐԻ ԹԻՎԸ	MONTHLY HOUSEHOLD INCOME ՏՆԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ԱՄՍԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏԸ	ANNUAL HOUSEHOLD INCOME ՏՆԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅԱՆ ՏԱՐԵԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏԸ
1	\$3,064.79	\$36,777.50
2	\$4,141.88	\$49,702.50
3	\$5,218.96	\$62,627.50
4	\$6,296.04	\$75,552.50
5	\$7,373.13	\$88,477.50
6	\$8,450.21	\$101,402.50
7	\$9,527.29	\$114,327.50
8	\$10,604.38	\$127,252.50
Over 8 Ավելի քան 8 անձ	Add \$1,077.09 each Յուրաքանչյուր անձի համար ավելացնել \$1,077.09	Add \$12,925.00 each Յուրաքանչյուր անձի համար ավելացնել \$12,925.00

This institution is an equal opportunity provider.

Այս հաստատությունը տրամադրում է հավասար հնարավորություններ:

In accordance with Federal civil rights law and U.S. Department of Agriculture (USDA) civil rights regulations and policies, the USDA, its Agencies, offices, and employees, and institutions participating in or administering USDA programs are prohibited from discriminating based on race, color, national origin, religion, sex, disability, age, marital status, family/parental status, income derived from a public assistance program, political beliefs, or reprisal or retaliation for prior civil rights activity, in any program or activity conducted or funded by USDA (not all bases apply to all programs). Remedies and complaint filing deadlines vary by program or incident. Persons with disabilities who require alternative means of communication for program information (e.g., Braille, large print, audiotope, American Sign Language, etc.) should contact the State or local Agency that administers the program or contact USDA through the Telecommunications Relay Service at 711 (voice and TTY). Additionally, program information may be made available in languages other than English. To file a program discrimination complaint, complete the USDA Program Discrimination Complaint Form, AD-3027, found online at [How to File a Program Discrimination Complaint](#) and at any USDA office or write a letter addressed to USDA and provide in the letter all of the information requested in the form. To request a copy of the complaint form, call (866) 632-9992. Submit your completed form or letter to USDA by: (1) mail: U.S. Department of Agriculture, Office of the Assistant Secretary for Civil Rights, 1400 Independence Avenue, SW, Mail Stop 9410, Washington, D.C. 20250-9410; (2) fax: (202) 690-7442; or (3) email: program.intake@usda.gov.

Համաձայն դաշնային օրենքի քաղաքացիական իրավունքների և ԱՄՆ Գյուղատնտեսության վարչության (USDA) քաղաքացիական իրավունքների կանոնակարգերի և քաղաքականության՝ USDA-ին, նրա գործակալություններին, գրասենյակներին և աշխատակիցներին, ինչպես նաև USDA ծրագրերին մասնակցող կամ կառավարող հաստատություններին արգելվում է խտրականություն դրսևորել ռասայի, մաշկի գույնի, ազգային պատկանելության, կրոնի, սեռի, հաշմանդամության, տարիքի, ամուսնական կարգավիճակի, ընտանեկան/ծնողական կարգավիճակի, պետական աջակցության ծրագրից օգնություն ստանալու, կամ որևէ անձի նկատմամբ հաշվեհարդար կամ վրեժ լուծել՝ USDA-ի կողմից իրականացվող կամ ֆինանսավորվող ծրագրի կամ գործունեության հետ կապված որևէ հանցագործության կամ իրավախախտման համար (ոչ բոլոր հիմքերը վերաբերում են բոլոր ծրագրերին): Բողոքարկումներ ներկայացնելու միջոցները և վերջնաժամկետները տարբերվում են՝ կախված ծրագրից կամ միջադեպից: Հաշմանդամություն ունեցող անձինք, ովքեր ծրագրի մասին տեղեկատվություն ստանալու համար կարիք ունեն հաղորդակցման այլընտրանքային միջոցների (օրինակ՝ Բրայլ, խոշոր տպագիր, ձայնագրություն, ամերիկյան ժեստերի լեզու և այլն), պետք է կապ հաստատեն ծրագիրը կառավարող նահանգային կամ տեղական գործակալության կամ USDA-ի հետ՝ հեռահաղորդակցության փոխանցման ծառայության միջոցով՝ 711 հեռախոսահամարով (ձայնային և TTY): Բացի այդ, ծրագրի մասին տեղեկատվությունը կարող է հասանելի լինել անգլերենից բացի այլ լեզուներով: Ծրագրի խտրականության վերաբերյալ բողոք ներկայացնելու համար՝ լրացրեք USDA ծրագրի խտրականության բողոքի AD-3027 ձևը, որը կարելի է ձեռք բերել առցանց՝ «Ինչպես ներկայացնել ծրագրի խտրականության վերաբերյալ բողոք» բաժնում և USDA-ի ցանկացած գրասենյակում կամ նամակ գրեք՝ ուղղված USDA-ին և նամակում տրամադրեք ձևում պահանջվող բոլոր տեղեկությունները: Բողոքի ձևի պատճենը խնդրելու համար զանգահարեք (866) 632-9992 հեռախոսահամարով: Լրացված ձևը կամ նամակը ներկայացրեք USDA-ին. (1) փոստով հետևյալ հասցեով՝ U.S. Department of Agriculture, Office of the Assistant Secretary for Civil Rights, 1400 Independence Avenue, SW, Mail Stop 9410, Washington, D.C. 20250-9410; (2) ֆաքսով՝ (202) 690-7442; կամ (3) էլ. փոստով՝ program.intake@usda.gov: